
	

Sulautuvaa oppimista ja käänteistä opetusta ammattikorkeakoulussa (4 op) 
 
 
Koulutuksen tavoitteet 
Koulutuksen aikana osanottajat paneutuvat verkko-oppimisympäristöjen ja sosiaalisen median 
mahdollisuuksiin korkea-asteella. Osallistujat perehtyvät sulautuvan oppimisen (lähi-, verkko-
opetuksen sekä työssä oppimisen) ja käänteisen opetuksen teoreettisiin lähtökohtiin, verkko-
opetuksen tähtimalliajatteluun sekä linjakkaaseen opetuksen suunnitteluprosessiin. Koulutuksen 
yhteydessä osallistujat uudistavat oman opetuksensa sulautuvan oppimisen lähtökohdista. He 
rakentavat erilaisia oppimistehtäviä, suunnittelevat oppimisprosessin, laativat oppimista tukevan 
ohjausprosessin sekä uudistavat arviointikäytäntöjä verkko-oppimisympäristössä. 
 
Koulutuksen kohderyhmä 
Koulutus on tarkoitettu ammattikorkeakoulujen opettajille, ohjaustyötä tekeville ja koulutuksen 
suunnittelijoille, jotka ovat kiinnostuneita kehittämään opetustyötä ja koulutusta sulautuvan 
oppimisen periaattein. 
 
Koulutuksen sisältöalueet 

 Sulautuvan oppimisen lähtökohdat  
 Käänteisen opetuksen periaatteet ja käytännön esimerkit 
 Verkko-opetuksen laatu ja eAMK:n verkkototeutuksen laatukriteerit 
 Opetuksen suunnitteluprosessi ja linjakas opetuksen suunnittelu 
 Autenttiset oppimistehtävät verkko-opetuksessa 
 Opettajan rooli ja tehtävät verkko-ohjauksessa 
 Arvioinnin lähtökohdat ja opintojakson arviointisuunnitelma  

Koulutuspaikka ja lähiopetuspäivät 
Koulutus toteutetaan Tampereen keskustassa, Yliopistonkatu 60, 7. kerros, Ihmissuhdetyö ry:n iso 
ryhmätyöhuone. Lähiopetuspäiviä on neljä ja ne ovat: 
 
to – pe 28.-29.3.2019 to klo 10.15-17.00 ja pe klo 9.00-15.00. 
ma – ti  13.-14.5.2019 to klo 10.15-17.00 ja pe klo 9.00-15.00 
 
Koulutuksen toteutus 
Koulutus toteutetaan sulautuvan oppimisen periaattein, jossa vuorottelevat lähiopetus, 
verkkotyöskentely sekä oman opetuksen kehittäminen.  Opetus koostuu teoreettisista katsauksista ja 
yhteisöllisistä pienryhmäharjoituksista ja oman opintojakson kehittämiseen painottuvista 
oppimistehtävistä. Koulutukseen osallistuminen edellyttää oman kannettavan tietokoneen käyttöä 
koulutuspäivien aikana. Kouluttajana toimii kehittämispäällikkö, KM Kirsi Viitanen, Eduta Oy. 
 
Koulutukseen ilmoittautuminen, tiedustelut ja hinta 
Koulutukseen ilmoittaudutaan https://goo.gl/forms/p20a1PnDSMQGAzaq1 1.3.2019 mennessä 
Lisätietoja koulutuksesta saa Kirsi Viitaselta (kirsi.viitanen@eduta.fi tai puh. 040 7765 160). 
Koulutuksen hinta on 450 euroa/osanottaja (+ alv 24 %). 	


